TexHuueckue xapakrepuctukm: DEHNcon-H

Lt

HVI LI 20 L7.5M SR5040 FSP500 GFK AL V2A (819 259)

i

Il

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

HVI LI 20 L7.5M SR5040 FSP500 GFK AL V2A
819 259

Matepwnan TpybocToiiku

OnuHa Tpy6ocTonkn
TpaHcnopTHas anuHa

Matepuan monHuenpmemHuka
OnvHa mMonHuenpuemHuka
BHewwHwnit anameTp & npoBoaHUKa
LiBeT npoBoaHvka

MaTepwuan xurbl TokooTBoAa
LiBeT RAL

CeueHne xunbl

OkBuBaneHToe 6e3onacHoe paccTosiHue s (B BO3AyXe)
Matepwuan nsonsumm

Matepuan nokpbITus
XapakTepucTukn NOKpbITUSI
OvnameTp kpenneHus

MPOBOAHMK AN MOAKMIOYEHUS] K CUCTEME YPaBHUBaHMS
noTeHumarnos

MaTepuan KpenexHbix 3f1IEMEHTOB
MwuHuManbHas 3aka3Has AnvHa TokooTBoda
MakcumanbHasi cCkopocTb BETpa
MakcumanbsHasi ceoboaHasn anvHa
MwuHumanebHasa 3axumHas anuHa

Bec

Koa TH B3

Kog GTIN

Ynak.

GFK/
5040 mm
5040 mm
NIRO
500 Mm
20 mm
cepblin
Cu
aHanor 7000
19 mm?
<45cm
PE
PVC

yCTOVIHMBOCTb K yJ'IpraCbVIOJ'IeTOBOMy N3ny4eHuto n nNoroaHbIM ycnoesusam

10 Mm

nonoca NIRO 4050 x 18 x 0,4 mm
NIRO
75m
148 km/y
4940 mm
600 mm
10,99 kg
85389099
4013364256088
1 wr.

MpounssoanTens ocTaBnseT 3a coboii NPaBo Ha U3MEHEHWEe An3aiiHa U TEXHUYECKUX NapaMeTpoB, Pa3aMepoB, BECA U MaTEPUANOB B CBA3N C NOCTOSIHHLIM YCOBEPLLEHCTBOBAHWEM NPOAYKLMA.

W306paxeHns He onpeaensitoT TOUHbIA BHELUHWIA BUA U MOTYT OTNWYATLCS OT yKa3aHHbIX U3Aenui.
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